[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2019
	  № 542

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 04.09.2018 № 1087 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей»

В целях реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Томской области», утвержденный Советом при Губернаторе Томской области по стратегическому развитию по приоритетным проектам (протокол от 25.07.2017г. № СЖ-Пр-1665),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 04.09.2018 № 1087 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей» следующие изменения:
1.1. подпункт 2.4.4. раздела II «Порядок ведения реестра сертификатов дополнительного образования» исключить;

1.2. подпункт 3.7.1. раздела III «Порядок формирования реестров дополнительных общеобразовательных программ» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского района, Каримову О.В.
	И.о. Главы Александровского района

	                                                О.В. Каримова

	Зубкова Е.В.

2-53-00

______________________________________________________________________

Рассылка: Администрация Александровского района (2 экз.), Отдел образования Александровского района (1 экз.)